

Wyniki konkursu **Na najlepszy spot internetowy zachęcający do wymiany palenisk** organizowanego w ramach projektów RPO z działania 4.4. Obniżenie poziomu niskiej emisji

Gmina Koszyce jako beneficjent środków unijnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego w ramach działania 4.4.3 oraz 4.4.2 Obniżenie poziomu niskiej emisji

- „Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych (biomasa) na terenie Gminy Koszyce” Projekt RPMP.04.04.02-12-0132/17-00

- „Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych (kotły węglowe V klasy) na terenie Gminy Koszyce” Projekt RPMP.04.04.023-12-0133/17-00

Ogłosiła 2 konkursy - Na najlepszy spot internetowy zachęcający do wymiany palenisk - dla uczniów szkół podstawowych i Gimnazjum z terenu Gminy Koszyce. W odpowiedzi na konkursy wpłynęło 13 prac z których komisja konkursowa, w skład której weszli pracownicy Urzędu Gminy Koszyce, dyrektorzy szkół oraz nauczyciel biologii, dokonała oceny i wybrała najlepsze prace.

**WYNIKI KONKURSU „Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych (biomasa) na terenie Gminy Koszyce” Projekt RPMP.04.04.02-12-0132/17-00**

[I miejsce Julia Duda – absolwentka kl. III Gimnazjum w Koszycach](#)

II miejsce Martyna Cisak – uczennica kl. III Gimnazjum w Koszycach

III miejsce Alicja Drobniak – Uczennica kl. III Gimnazjum w Koszycach

**WYNIKI KONKURSU „Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych (kotły węglowe V klasy) na terenie Gminy Koszyce” Projekt RPMP.04.04.023-12-0133/17-00**

[I miejsce Igor Nowak – uczeń kl. III Gimnazjum w Koszycach](#)

II miejsce Martyna Niedojad – uczennica kl. V szk. Podstawowej w Książnicach Wielkich

III miejsce Oskar Ciochoń – uczeń kl. V szk. Podstawowej w Książnicach Wielkich

Wszyscy uczestnicy konkursu zgodnie z warunkami projektu realizowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego otrzymają nagrody o charakterze dydaktyczno-edukacyjnym ( m.in. książki, słowniki, ekologiczne gry planszowe, artykuły piśmiennicze) oraz dyplomy. Ponadto 3 pierwsze miejsca otrzymają zróżnicowane nagrody rzeczowe w skład których wchodzi m.in. tablety Huawei MediaPad T3

Zwycięzcom gratulujemy! Uroczyste wręczenie nagród nastąpi podczas akademii zorganizowanych w szkołach z okazji Dnia Edukacji Narodowej.